Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
TerçaFeira, 07 de Abril de 2020  Edição nº 481

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D9F2E4B9E9-2F8A942E83-629E861 4C1 -E28DDDE530

- DECRETO Nº 240/2020: “EXONERA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Nº de autenticação: D9F2E4B9E9-2F8A942E83-629E861 4C1 -E28DDDE530

TerçaFeira

07 de Abril de 2020

Edição nº 481

Potiraguá - BA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 240 DE 01 DE ABRIL DE 2020.

“EXONERA O SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE TRANSPORTES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerado o Sr. PAULO MARCONES DA ASSUNÇÃO SILVA, portador do RG nº

683265563 SSP-BA, inscrito no CPF sob nº 921.984.145-20, do Cargo  de Secretário Municipal

de Transportes Municipal, cargo Comissionado, com funções e competências definidas na Lei

nº 02/2005 que dispõe sobre Estrutura Administrativa do Município de Potiraguá.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 01 de Abril de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-04-07T17:42:12-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO